
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
31.03.2014 №  339 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу 

«Управление муниципальным имуществом»   

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, на основании постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области      

от 31.05.2013 № 520 «О разработке, реализации и оценке эффективности 

муниципальных программ муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» (в редакции постановлений администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

27.09.2013 № 1067, от 07.03.2014 № 217), администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести и утвердить в муниципальную программу «Управление 

муниципальным имуществом», утвержденную постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 12.09.2013 № 1000 (с изменениями и дополнениями, 

внесенными и утвержденными постановлениями администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

13.02.2014 № 113,  от 11.03.2014 № 221) (далее – Программа) следующие 

изменения: 

1.1. Таблицу Паспорта Программы «Объемы и источники 

финансирования Программы» изложить в новой редакции. Приложение № 1. 



1.2. Исключить из таблицы Паспорта Программы «Основные 

показатели эффективности реализации Программы» следующий пункт:         

«6. Разработка схемы водоснабжения и водоотведения г.Кирово-Чепецк, (ед.); 

2014 – 1, 2015, 2016 – 0».  

1.3. Исключить из таблицы 1 «Целевые показатели эффективности 

реализации Программы» раздела 3 «Приоритеты муниципальной политики в 

соответствующей сфере социально-экономического развития, цели, задачи, 

целевые показатели эффективности реализации Программы, описание 

ожидаемых конечных результатов Программы, сроков и этапов реализации 

Программы» Программы следующий подпункт: «1.4. Разработка схемы 

водоснабжения и водоотведения г.Кирово-Чепецк, (ед.); 2014 – 1, 2015,       

2016 – 0».  

1.4. Таблицу 2 Программы «Объем и источники финансирования 

Программы по годам реализации» изложить в новой редакции. Приложение   

№ 2.  

1.5. Исключить из первого абзаца раздела 5 «Основные меры 

правового регулирования в сфере реализации Программы» Программы 

следующее словосочетание: «- Постановление Правительства Российской 

Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения.». 

1.6. В разделе 6 Программы цифры «73 530,4» заменить цифрами      

«73 588,9». 

1.7. Приложение к Программе «Перечень мероприятий с объемами и 

источниками финансирования Программы «Управление муниципальным 

имуществом» изложить в новой редакции. Приложение № 3.  

2. Внести и утвердить следующие изменения и дополнения в 

Подпрограмму «Управление и распоряжение зданиями, строениями, 

сооружениями (помещениями), находящимися в муниципальной 

собственности и иными объектами муниципальной собственности» (далее – 

Подпрограмма): 



2.1. Таблицу Паспорта Подпрограммы «Объемы и источники 

финансирования Подпрограммы» изложить в новой редакции. Приложение   

№ 4. 

2.2. Исключить из таблицы Паспорта Подпрограммы «Основные 

показатели эффективности реализации Подпрограммы» следующий пункт:   

«9. Разработка схемы водоснабжения и водоотведения г.Кирово-Чепецк, (ед.); 

2014 – 1, 2015, 2016 – 0».  

2.3. Исключить из пункта 7 абзаца «Оценка управления 

муниципальным имуществом позволяет определить следующие основные 

проблемы:» раздела 2 «Общая характеристика сферы реализации 

Подпрограммы, в том числе формулировка основных проблем в указанной 

сфере и прогноз ее развития» (далее – раздел 2) Подпрограммы после слова 

«имуществом» следующее словосочетание: «, развитие эффективных форм 

управления путем создания информационных систем (схем), включающих в 

себя базы данных, предназначенных для мониторинга и актуализации 

информатизации о технико-экономическом состоянии объектов.». 

2.4. Исключить из абзаца 16 раздела 3 «Приоритеты муниципальной 

политики в соответствующей сфере социально-экономического развития, 

цели, задачи, целевые показатели эффективности реализации Подпрограммы, 

описание  ожидаемых конечных результатов подпрограммы, сроков и этапов 

реализации Подпрограммы» (далее – раздел 3 Подпрограммы) следующий 

пункт: «- Постановление Правительства Российской Федерации от 05.09.2013  

№ 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения;». 

2.5. Исключить из таблицы 3 «Целевые показатели эффективности 

реализации Подпрограммы» раздела 3 Подпрограммы следующий пункт:   

«1.5. Разработка схемы водоснабжения и водоотведения г.Кирово-Чепецк, 

(ед.); 2014 – 1, 2015, 2016 – 0».  

2.6. Исключить из абзаца 42 раздела 3 Подпрограммы «Ожидаемыми 

результатами Подпрограммами являются:» следующий подпункт:                    

«- разработка схемы водоснабжения и водоотведения г.Кирово-Чепецк.». 



2.7. Исключить из таблицы 4 раздела «Обобщенная характеристика 

мероприятий Подпрограммы» Подпрограммы следующий подпункт:       

«1.22. Разработка схемы водоснабжения и водоотведения города Кирово-

Чепецка (исполнитель – Управление жилищно-коммунального хозяйства).». 

2.8. В разделе 6 Подпрограммы цифры «60 698,0» заменить цифрами 

«60 756,5». 

2.9. Таблицу 6 Подпрограммы «Объем и источники финансирования 

Программы по годам реализации» изложить в новой редакции. Приложение  

№ 5.  

2.10. Приложение 2 к Подпрограмме «Анализ доходов от использования 

муниципального имущества, и основные виды и размеры неналоговых 

доходов в  бюджет муниципального образования на 2014-2016 годы»  

изложить в новой редакции. Приложение № 6. 

2.11. Приложение 3 к Подпрограмме «Перечень мероприятий с 

объемами и источниками финансирования Подпрограммы «Управление и 

распоряжение зданиями, строениями, сооружениями (помещениями), 

находящимися в муниципальной собственности и иными объектами 

муниципальной собственности» изложить в новой редакции. Приложение     

№ 7. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам      

Пантелеева Э.В. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

опубликования решения Кирово-Чепецкой городской Думы о внесении 

изменений в решение «О бюджете муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 

2016 годов» от 04.12.2013 № 15/75. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области  В.Г. Жилин 



 
 

УТВЕРЖДЕНО 

 

Приложение № 1  

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области  

от 31.03.2014  №  339  
 

 

Объемы и источники финансирования Программы  

(тыс.руб) 

№ Наименование 

источника 

финансирования 

Годы реализации Программы Всего 

2014 2015 2016 

1 Бюджет 

муниципального 

образования «Город 

Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

(далее – бюджет 

муниципального 

образования) 

23 808,2 21 048,3 21 731,0 66 587,5 

2 Бюджет Кировской 

области 
2 467,4 2 267,0 2 267,0 7 001,4 

 Итого 26 275,6 23 315,3 23 998,0 73 588,9 

 

                                                                                      

_______________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНО 

 

Приложение № 2  

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области  

от 31.03.2014  №  339  

 
 

Таблица 2. Объем и источники финансирования Программы по годам 

реализации 

(тыс.руб.) 

№ 

п/п 

Наименование 

источника 

финансирования 

Всего 

 

Годы реализации Программы 

2014 2015  2016  

1 Бюджет 

муниципального 

образования 

66 587,5 23 808,2 21 048,3 21 731,0 

2 Бюджет 

Кировской 

области 

7 001,4 2  467,4 2 267,0 2 267,0 

 Итого 73 588,9 26 275,6 23 315,3 23 998,0 

 

 

_______________ 

 

 



 

УТВЕРЖДЕНО 
 

Приложение  № 3 

к постановлению  администрации 

муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области  

 от 31.03.2014  №  339  

 
Приложение  к Программе  

«Управление муниципальным имуществом»                                                                                                                                                             
 

Перечень мероприятий с объемами и источниками финансирования Программы «Управление муниципальным имуществом» 
 

Наименование Подпрограммы Источники 

финансирования 

Объем финансирования, (тыс. руб.) Ответственный исполнитель, 

соисполнители Программы 2014 год 2015 год 2016 год всего 

Управление и распоряжение зданиями, строениями, 

сооружениями (помещениями), находящимися в 

муниципальной собственности и иными объектами 

муниципальной собственности 
ВСЕГО: 22 202,3 19 035,0 19 519,2 60 756,5 

Отдел по управлению 

муниципальным имуществом 

(ответственный исполнитель) 

в том числе: 

Бюджет 

муниципального 

образования 
19 734,9 16 768,0 17 252,2 53 755,1 

Бюджет Кировской 

области 
2 467,4 2 267,0 2 267,0 7 001,4 

Управление и распоряжение земельными участками, 

находящимися в муниципальной собственности и 

распоряжение земельными участками, 

государственная собственность на которые не 

разграничена 

Бюджет 

муниципального 

образования 

3 370,9 3 542,8 3 723,5 10 637,2 Отдел  по  управлению  

земельными  ресурсами 

(соисполнитель)  

Обеспечение выполнения мероприятий по 

капитальному ремонту многоквартирных домов, 

содержанию и ремонту муниципальных жилых 

помещений 

Бюджет 

муниципального 

образования 

702,4 737,5 755,3 2 195,2 Управление жилищно-

коммунального хозяйства 

(соисполнитель) 

Всего: 26 275,6 23 315,3 23 998,0 73 588,9  

в том числе:      

Бюджет муниципального образования 23 808,2 21 048,3 21 731,0 66 587,5  

Бюджет Кировской области 2 467,4 2 267,0 2 267,0 7 001,4  



УТВЕРЖДЕНО 

 

Приложение № 4 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  

от 31.03.2014  №  339  
 

 

Объемы и источники финансирования Подпрограммы  

(тыс.руб) 

№ Наименование 

источника 

финансирования 

Годы реализации Программы Всего 

2014 2015 2016 

1 Бюджет 

муниципального 

образования «Город 

Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

(далее – бюджет 

муниципального 

образования) 

19 734,9 16 768,0 17 252,2 53 755,1 

2 Бюджет Кировской 

области 
2 467,4 2 267,0 2 267,0 7 001,4 

 Итого 22 202,3 19 035,0 19 519,2 60 756,5 

 

                                                                                      

_______________ 

 



УТВЕРЖДЕНО 

 

Приложение № 5  

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  

от 31.03.2014  №  339  

 

 

Таблица 6. Объем и источники финансирования Подпрограммы по годам 

реализации 

(тыс.руб.) 

№ 

п/п 

Наименование 

источника 

финансирования 

Всего 

 

Годы реализации Программы 

2014 2015  2016  

1 Бюджет 

муниципального 

образования 

53 755,1 19 734,9 16 768,0 17 252,2 

2 Бюджет 

Кировской 

области 

7 001,4 2 467,4 2 267,0 2 267,0 

 Итого 60 756,5 22 202,3 19 035,0 19 519,2 

 

 

_______________ 



УТВЕРЖДЕНО 
 

Приложение  № 6 

к постановлению  администрации 

муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области  

 от 31.03.2014  №  339  

 

 
Приложение 2 к Подпрограмме  
 

 

Анализ доходов от использования муниципального имущества, и основные виды и размеры неналоговых доходов  

в бюджет муниципального образования на 2014-2016 годы 
(тыс.рублей)  

 

доходный источник 2014 

(прогноз) 

2015 

(прогноз) 

2016 

(прогноз) 

Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных 

платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных городскими округами     

40,8 65,3 92,2 

Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских округов (за 

исключением имущества автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному 

имуществу  

75 100,0 38 164,7 35 311,7 

Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений 0,0 0,0 0,0 

Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных 

товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим городским округам 

67,0 67,0 67,0 

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских округов (за исключением  

земельных участков)        

30 579,5 30 730,9 31 683,6 

Доходы от сдачи в аренду, находящегося в оперативном управлении органов управления городских 

округов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

20,0 1,9 2,0 

ИТОГО: 105 807,3 69 029,8 67 156,5 
 

 

 

__________________________________ 

 



 

УТВЕРЖДЕНО 
 

Приложение  № 7 

к постановлению  администрации 

муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области  

 от 31.03.2014  №  339  

 
 

Приложение 3 к Подпрограмме  
 

Перечень мероприятий с объемами и источниками финансирования Подпрограммы «Управление и распоряжение зданиями, строениями, 

сооружениями (помещениями), находящимися в муниципальной собственности и иными объектами муниципальной собственности»  
 

 

Мероприятия подпрограммы Источники финансирования Объем финансирования, тыс.руб. Ответственные 

исполнители, 

участники 

подпрограммы 
2014 год 2015 год 2016 год Всего 

Задача 1. Повышение эффективности использования муниципального имущества 

1.1. Затраты на проведение оценки рыночной 

стоимости муниципального имущества, в том числе 

при заключении договоров аренды 

муниципального имущества на новый срок по 

рыночной стоимости 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

Отдел по 

управлению 

муниципальным 

имуществом 

(ответственный 

исполнитель) 

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет муниципального 

образования 

250,0 330,9 347,8 928,7 

Прочие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 250,0 330,9 347,8 928,7 

1.2. Содержание общего имущества МКД, услуги 

по управлению МКД в рамках содержания общего 

имущества МКД по пустующим муниципальными 

помещениям в МКД 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет муниципального 

образования 

427,9 405,1 425,7 1 258,7 

Прочие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 427,9 405,1 425,7 1 258,7 

1.3. Содержание объектов недвижимого 

муниципального имущества (ремонт объектов, 

входящих в титульный список) 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет муниципального 

образования 

1 944,3 2 818,3 2 962,1 7 724,7 

Прочие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 1 944,3 2 818,3 2 962,1 7 724,7 



Мероприятия подпрограммы Источники финансирования Объем финансирования, тыс.руб. 

 

Ответственные 

исполнители, 

участники 

подпрограммы 
2014 год 2015 год 2016 год Всего 

1.4. Затраты по теплоэнергии в горячей воде и 

сетевой воде по пустующим нежилым помещениям 

в МКД и нежилым помещениям в зданиях, зданий 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 Отдел по 

управлению 

муниципальным 

имуществом 

(ответственный 

исполнитель) 

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет муниципального 

образования 

802,7 843,6 886,7 2 533,0 

Прочие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 802,7 843,6 886,7 2 533,0 

1.5. Материально-техническое обеспечение 

деятельности органов местного самоуправления 

муниципального образования 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

МБУ «Двуречье» 

города Кирово-

Чепецка (участник 

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет муниципального 

образования 

649,7 645,3 651,1 1 946,1 

Прочие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 649,7 645,3 651,1 1 946,1 

1.6. Организация и содержание вахты в 

многоквартирном жилом доме по ул.Первомайская, 

д.15/4, жилые помещения которого включены в 

специализированный жилищный фонд 

муниципального образования 

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет муниципального 

образования 

666,8 660,0 664,0 1 990,8 

Прочие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 666,8 660,0 664,0 1 990,8 

1.7. Содержание недвижимого и особо ценного 

движимого имущества, закрепленного на праве 

оперативного управления за МБУ «Двуречье» 

города Кирово-Чепецка учредителем, или 

приобретенного за счет средств, выделенных на 

приобретение такого имущества 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет муниципального 

образования 

1 615,0 1 737,8 1 878,6 5231,4 

Прочие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 1 615,0 1 737,8 1 878,6 5231,4 

1.8. Уплата налогов МБУ "Двуречье" города 

Кирово-Чепецка 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 297,4 0,0 0,0 297,4 

бюджет муниципального 

образования 

0,0 338,9 356,2 695,1 

Прочие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 297,4 338,9 356,2 992,5 

1.9. Учет муниципального жилищного фонда и 

организации сбора за найм муниципальных жилых 

помещений 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет муниципального 

образования 

584,2 608,0 617,1 1 809,3 

Прочие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 

 

584,2 608,0 617,1 1 809,3 



Мероприятия подпрограммы Источники финансирования Объем финансирования, тыс.руб. Ответственные 

исполнители, 

участники 

подпрограммы 
2014 год 2015 год 2016 год Всего 

1.10. Предоставление в пользование транспортных 

средств с экипажем органам местного 

самоуправления и муниципальным учреждениям 

муниципального образования 

 

 

 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

МБУ «Двуречье» 

города Кирово-

Чепецка  (участник) 

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет муниципального 

образования 
4 011,7 4 503,9 4 745,5 13 261,1 

Прочие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 4 011,7 4 503,9 4 745,5 13 261,1 

1.11. Обслуживание и содержание движимого и 

недвижимого муниципального имущества, 

закрепленного на праве оперативного управления 

за МБУ "Двуречье" города Кирово-Чепецка 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет муниципального 

образования 

2 263,8 2 299,3 2 558,1 7 121,2 

Прочие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 2 263,8 2 299,3 2 558,1 7 121,2 

1.12. Работы по оформлению пакета документов 

для передачи в собственность граждан жилых 

помещений муниципального жилого фонда 

муниципального образования  

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет муниципального 

образования 

265,9 263,3 0,0 529,2  

Прочие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 265,9 263,3 0,0 529,2 

1.13. Субсидии на иные цели 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет муниципального 

образования 
4 442,4 210,0 0,0 4 652,4 

Прочие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 4 442,4 210,0 0,0 4 652,4 

1.14. Работы по выполнению функций по 

созданию, ведению, актуализации базы данных 

получателей субсидии на оплату жилых 

помещений и коммунальных услуг и начисление 

субсидий на оплату жилых помещений и 

коммунальных услуг 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 2 170,0 2 267,0 2 267,0 6 704,0 

бюджет муниципального 

образования 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Прочие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 2 170,0 2 267,0 2 267,0 6 704,0 

1.15. Работы по обеспечению мер социальной 

поддержки инвалидов, не пользующихся лифтом в 

жилом фонде 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет муниципального 

образования 

16,9 16,9 17,1 50,9 

Прочие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 16,9 16,9 17,1 50,9 



Мероприятия подпрограммы Источники финансирования Объем финансирования, тыс.руб. Ответственные 

исполнители, 

участники 

подпрограммы 
2014 год 2015 год 2016 год Всего 

1.16. Затраты по разбору и вывозу временных 

гаражей муниципальной собственности 

 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 
Отдел по 

управлению 

муниципальным 

имуществом 

(ответственный 

исполнитель) 

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет муниципального 

образования 

580,0 0,0 0,0 580,0 

Прочие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 580,0 0,0 0,0 580,0 

1.17. Прочие расходы по управлению 

муниципальным имуществом (в том числе:  

транспортный налог, госпошлина, НДС при 

продаже муниципального имущества) 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 
Отдел по 

управлению 

муниципальным 

имуществом 

(ответственный 

исполнитель) 

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет муниципального 

образования 

987,8 746,7 542,2 2 276,7 

Прочие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 987,8 746,7 542,2 2 276,7 

Задача 2. Осуществление контроля эффективного использования муниципального имущества 

 

 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 Отдел по 

управлению 

муниципальным 

имуществом 

(ответственный 

исполнитель) 

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет муниципального 

образования 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Прочие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 0,0 0,0 0,0 0,0 

Задача 3. Организация системы учета и инвентаризации муниципального имущества, предоставления сведений о нем 

 

3.1. Затраты на проведение технической 

инвентаризации 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 Отдел по 

управлению 

муниципальным 

имуществом 

(ответственный 

исполнитель) 

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет муниципального 

образования 

100,8 200,0 450,0 750,8 

Прочие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 100,8 200,0 450,0 750,8 

3.2. Оплата за размещение рекламы 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 Отдел по 

управлению 

муниципальным 

имуществом 

(ответственный 

исполнитель) 

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет муниципального 

образования 

0,0 10,0 10,0 20,0 

Прочие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 

 

0,0 10,0 10,0 20,0 



Мероприятия подпрограммы Источники финансирования Объем финансирования, тыс.руб. Ответственные 

исполнители, 

участники 

подпрограммы 
2014 год 2015 год 2016 год Всего 

3.3. Обслуживание АИС «Имущество» 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 Отдел инф.тех-ий, 

ОБУиО 

(участники), отдел 

по управлению 

муниципальным 

имуществом 

(ответственный 

исполнитель)  

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет муниципального 

образования 

125,0 130,0 140,0 395,0 

Прочие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 125,0 130,0 140,0 395,0 

Задача 4. Создание условий для пополнения бюджета муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от использования 

муниципального имущества 

 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 
Отдел по 

управлению 

муниципальным 

имуществом 

(ответственный 

исполнитель) 

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

бюджет муниципального 

образования 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Прочие источники 0,0 0,0 0,0 0,0 

Итого 
0,0 0,0 0,0 0,0 

Всего: 22 202,3 19 035,0 19 519,2 60 756,5   

в том числе:      

бюджет муниципального образования: 19 734,9 16 768,0 17 252,2 53 755,1  

бюджет Кировской области: 2 467,4 2 267,0 2 267,0 7 001,4  

 

 
___________________ 


